
Naujausios ir skaitomiausios LKA Bibliotekos knygos   147

Knyga apie Lietuvos partizanų, kovojusių 
1944–1953 m., pasiaukojimą, drąsą, generolo 

Jono Žemaičio-Vytauto tragišką likimą, 
sąmoningai padėtą didžiausią auką – gyvybę 

už Lietuvos laisvę ir nepriklausomybę. 

Knygoje aprašoma britų kilmės  
Ukrainos gyventojo kario Aideno  

Aslino kova ginant Mariupolį,  
jo tardymai, kankinimas,  

išgyvenimai tapus karo belaisviu.

Knyga apie tai, kaip išmokti išsilaisvinti,  
kad galėtume gyventi prasmingai,  

matydami tikslą ir kartu nebijodami  
skausmo, kai suskausta.

Knygoje aprašoma karo reporterio  
patirtis – nuo matyto karo siaubo  

iki dramatiško išsigelbėjimo  
ir sunkaus sveikimo.

Knyga siekiantiems aukščiausių rezultatų bet 
kurioje srityje. Įpročiai, kuriuos suformuosite 

pagal šioje knygoje pateikiamus patarimus, 
taps tikru proveržiu jūsų kelionėje. 

Knyga apie tai, kaip Kremlius pritaikė 
tradicines nekarinio politinio karo formas 

šiandieniniam pasauliui. Gali būti,  
kad ateitis – tai politinis karas.



148 Naujausios ir skaitomiausios LKA Bibliotekos knygos  

Knygoje pasakojama apie XVIII amžiaus 
Lietuvos ir Lenkijos valstybę – Abiejų Tautų  

Respubliką bei jos visuomenę.

Knyga apie Lietuvos gynėjus:  
„žaliukus“, jėgerius, kovinius narus,  

kurie dėl išskirtinio darbo  
turi dėvėti kaukes.

Knygoje griežtas akademinis logistinių 
operacijų aprašymas derinamas su  

praktinėmis žiniomis ir papildomas 
istorinėmis iliustracijomis. 

Knygoje naujoje šviesoje pateikiamos  
Carlo von Clausewitzo karo interpretacijos, 

išdėstytos knygoje „Apie karą“. Keliamos 
įžvalgos dėl C. Clausewitzo teksto  

ir šiandienos iššūkių sąsajų.

Knygoje pateikiamas įvairiapusis tyrimas, kaip 
valstybės ruošiasi karui ir jame dalyvauja. Tai 

nuosekli studija, skirta atskleisti, kaip gynybos 
politika kinta laikui bėgant ir kaip tai susiję su 

galios, technologijų ir strategijos pokyčiais.

Išsamiausias vadovėlis saugumo  
tema, suteikiantis esminį pagrindą  
sisteminei analizei ir diskusijoms  

apie šiuolaikinio pasaulio  
saugumo problemas.


